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Ivásbeli kérdé s

Kővér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Неlyben

Tisztelt E1пök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről 82616 2012 .

évi =I. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani а
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint а tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Mikor kerul sor egy állandó rend őrőrs felállítására Berhida városában? ”

címmel.

А benyújtott kérdésemreа választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr!

Berhidа városa évről-évre egyre nehezebb helyzetben van а folyamatosan romló

közbiztonság helyzetébő l fakadóan. А várpalotai rеndőrkapitány által készített beszámolóból

és а beszámolóhoz készített mellékletekből is egyértelműen kiolvashatóa bűnelkövetések

számának emelkedése . А 2012-es évhez viszonyítva 3%-al, а 2011-es évhez képest 15%-а1

nőtt az ismert bűnelkővetések száma. Jelentős mértékű emelkedés láthatóa kiskorúak

veszélyeztetése számadataiban is, 2011-1 ez képest 2013-Ьan háromszorosára nőtt az ilyen

típusú bűncselekmények száma Berhidán. А városban bekövetkezett balesetek száma i s

évről-évre folyamatosan növekszik. Tavaly 10 sérüléses baleset történt, míg 2012-ben 6, ez

67%-os növekedés, а súlyos balesetek számában 100%-os az emelkedés . Kiemelkedő továbbá

а lopások, azon belül is а kerékpárlopások száma is .

Tisztelt Miniszter Úr! Az adatokból is egyértelműen kitűnik, hogy а közbiztonság

folyamatosan romlik Вerhidán. Úgy vélem, hogy а helyzeten egy állandó működésű rendőrőrs

felállítása tudna radikálisan változtatni . А városban nagyobb létszámú és jobban láthat ó

rendőrségre van szükség. А helyi lakosok panaszkodnak, hogy éjszakánként nem is lehe t

igazán rendőrt látnia városban. А sajtóban korábban megjelent cikkek 3500 új rend őrrő l



tudósítottak . Az újonnan avatott rendőrök közül biztosan meg lehetne oldania létszám

emelését.

Tisztelt Miniszter Úr! Mikor lesz rend és mikorra tervezik egy rendőrőrs felállítását
Berhidán?

Budapest, 2014 . augusztus 6 .

Tisztelettel :
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